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Kuntalaisaloite 19.8.2024 maahanmuuttajaneuvoston perustamiseksi Jyväskylään ja  

Keski-Suomen hyvinvointialueelle 

 

Vastaus kuntalaisaloitteeseenne: 

Kaupunginvaltuusto on kokouksessaan 4.11.2024 linjannut valtuuston koosta 

ja poliittisesta johtamisjärjestelmästä 1.6.2025 alkaen. Kaupunginvaltuusto 

päätti muun muassa tulevan valtuustokauden luottamustoimielimistä sekä nii-

den jäsenmääristä. Vaikuttamistoimieliminä tunnistettiin nuorisovaltuusto, van-

husneuvosto ja vammaisneuvosto. Mahdollisen maahanmuuuttajaneuvoston 

toimintaan ei vuoden 2025 talousarviossa eikä käyttösuunnitelmissa ole koh-

distettu resursseja.  

Jyväskylän kaupunki ja Keski-Suomen hyvinvointialue ovat keskustelleet ja 

alustavasti sopineet yhteisen monikulttuurisuusfoorumin toiminnan käynnistä-

misestä vuoden 2025 aikana. Alustavien suunnitelmien mukaan maahanmuut-

tajafoorumi kokoontuisi 2–3 kertaa vuodessa eikä kokouksista maksettaisi 

palkkioita. Yhteinen foorumi hyvinvointialueen kanssa mahdollistaisi asioiden 

laajemman käsittelyn kuin yksittäisen toimijan omat toimielimet. Tarkoituksena 

olisi, että foorumin tapaamiset olisivat kaikille kohderyhmän edustajille avoi-

mia. Foorumin tavoitteena olisi mahdollistaa laajempaa ja joustavampaa osal-

listumista kuin mitä olisi mahdollista tarjota kaupungin toimielinrakenteeseen 

kuuluvana vaikuttamistoimielimenä. Tarkempia keskusteluja foorumin perusta-

misesta ja toiminnan käynnistämisestä käydään kevään 2025 aikana.  

Samalla on tärkeää vahvistaa maahanmuuttajataustaisten sekä vieras- ja mo-

nikielisten jyväskyläläisten mahdollisuutta osallistua kaupungin järjestämiin 

palveluihin sekä niiden kehittämiseen muun muassa jatkamalla monikielisen 

palveluviestinnän ja palautekanavien kehittämistä. Eri väestöryhmien osallistu-

mismahdollisuuksia tulee kehittää monipuolisten osallisuuden työkalujen 

avulla sekä kuvaamalla kaupungilla käytössä olevat osallisuuden rakenteet ja 

mahdollisuudet myös maahanmuuttajataustaisille sekä vieras- monikielisille 

saavutettavasti. 
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